Press Information of 2020 GRAN TURISMO D1 GRAND PRIX SERIES

報道関係各位

2020 年 4 月 3 日

D1 広報事務局

2020	GRAN	TURISMO	D1	GRAND	PRIX	SERIES	Rd.1

「2020	OKUIBUKI	DRIFT」

開催延期についてのご案内

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 5 月 16日（土）、17日（日）に開催を予定しておりました 2020	GRAN	TURISMO	D1	GRAND	PRIX	SERIES

Rd.1「2020	OKUIBUKI	DRIFT」は、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、慎重に検討を重ねて参

りました結果、お客様、レース参加者、ならびに大会関係者の安心・安全を最優先に考慮し、下記、

日程および大会ナンバーを変更いたします。

	 現在の状況をご賢察の上ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

競技会名：2020	GRAN	TURISMO	D1	GRAND	PRIX	SERIES	Round	3

新開催日：7 月 23 日(木)～24 日(金)

開催場所：滋賀県・奥伊吹モーターパーク

以上

本件に関するお問い合わせ

D1	広報事務局：	press_shinsei@d1gp.co.jp

株式会社サンズ	 担当：堀内

〒160-8463	 東京都新宿新宿 6-27-30	 新宿イーストサイドスクエア 7F

TEL：03-6897-4810	 FAX：03-6897-4840